PORTARIA Nº 183/2024

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
PROGRESSÃO HORIZONTAL .

O  SECRETÁRIO  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no
uso  de  suas  atribuições  delegadas
através dos Decretos nºs. 18.275/2008
e  33.608/2023,  tendo em vista o que
consta  no  processo  nº  4593/2024,
resolve:

RESOLVE:

Art.  1º Conceder  PROGRESSÃO
HORIZONTAL  aos  servidores  constantes  na  relação  anexa,  nos
termos da Lei nº 7.756/2019.

Art.  2º  Revogar  as  disposições  em
contrário.

Cachoeiro de Itapemirim, 26 de janeiro de 2024.

ANTONIO CARLOS NASCIMENTO VALENTE
Secretário Municipal de Administração

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3900380034003300390033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

RELAÇÃO ANEXA A PORTARIA Nº183/2024

Matrícula Nome do Servidor Cargo Lotação Nomeação
Data da

mudança de
Biênio

Classe Nível
Habilitação
(Magistério)

Biênio Referência Promovido
Efeitos

Financeiros

1075601 RENATO LOPES DOS SANTOS
Técnico em Serviços

Administrativos
SEMFA 18/08/1998 - GTAD I - 2018/2020 H I 18/08/2020

1075601 RENATO LOPES DOS SANTOS
Técnico em Serviços

Administrativos
SEMFA 18/08/1998 - GTAD I - 2020/2022 I J 18/08/2022

3774105 JULIA PEREIRA MIRANDA DE SOUZA
Auxiliar de Serviços
Públicos Municipais

SEME 13/02/2012 - GOA I - 2020/2022 G H 13/02/2022

1703303 ADEZILDA DA SILVA SANTOS PROF PEB B SEME 15/08/2003 30/11/2018 - I Especialização 2020/2022 E F 30/11/2022

3279703 OCIDÉLIA MARTA COGO FIOREZE PROF PEB B SEME 21/06/2021 - - I Especialização 2021/2023 A B 21/06/2023

4042820 MÁRCIA ADRIANA DE OLIVEIRA PROF PEB B SEME 21/06/2021 - - I Especialização 2021/2023 A B 21/06/2023

4515723
NEIDE RACHEL

MACHADO ORNELAS
PROF PEB B SEME 21/06/2021 - - I Especialização 2021/2023 A B 21/06/2023

3189301 DÉBORA SANTOS GOMES CAMPOS Agente de Apoio Educacional SEME 23/03/2009 - GTAB I - 2021/2023 G H 23/03/2023

1202301 MARILIA RIBEIRO STANZANI Psicólogo SEMUS 08/09/1999 - GEA II - 2019/2021 J K 08/09/2021

13375901
ALINE PEÇANHA

ROLDI GUIMARÃES
Auditor-Fiscal Sanitário SEMUS 01/03/2012 01/03/2019 GFB I - 2021/2023 C D 01/03/2023

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 3900380034003300390033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 183/2024

		2024-01-26T16:00:52-0300